
BIEG RZEŹNIKA ULTRA 150 2019
Organiser: Fundacja Bieg Rzeźnika
Date: 2019-06-20
Place Cisna
Distance 148.2 km
Results for the split 57.9 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 150 2019, OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 106km 106.2km 119km 126.45k

m
126.46k

m
133.7km

           
1 KUDŁAK PAWEŁ 2252 PORANNY PATROL KRAKOW POL M30 16:44:51 16:48:35 19:19:49 21:47:12 22:03:24 24:00:55
2 BROCHOCKI PAWEŁ 2062 GLAJTY SĄ WSZĘDZIE GDANSK POL M40 16:41:15 16:47:01 19:12:10 20:48:37 20:52:12 22:29:58
3 WETHACZ DARIUSZ 2305 LOKOMOTIV MAJDAN CISNA POL M30 17:37:23 17:46:03 20:07:11 21:31:33 21:36:05 23:16:10
4 PLISZKA BARTOSZ 2204 OLA TEAM OSTROŁĘKA POL M40 16:52:05 16:57:45 18:59:57 20:38:24 20:47:22 22:20:37
5 JASTRZĄB PIOTR 2089 DEKAN LESKO LESKO POL M50 19:15:27 23:44:50

STROINSKI DANIEL 2265 RYBNIK POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
WALCZYK KRZYSZTOF 2292 21BSP ŁOWCE POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ZAWORSKI TOMASZ 2196 MKS PARASOL WROCŁAW WROCŁAW POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
PIECH MICHAŁ 2136 STUDZIENICE POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
GOLEC RAFAŁ 2142 WARSZAWA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
SZALEWICZ DAMIAN 2081 ŁOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA ŁOMIANKI POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ŻURAWSKI SŁAWOMIR 2001 PGB SPORTOWA PACZKA WARSZAWA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BIEL TOMASZ 2303 OLIMPIASPORT.PL ROLKINAUKAOLIMPIASPORT.PL BYDGOSZCZ POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
KWIECIŃSKI FELIKS 2036 WOLIN POL M20  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BOCZKIEWICZ TOMASZ 2309 BIEGING TEAM ZELÓW BEŁCHATÓW POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
GRODZINSKI ROBERT 2266 GDYNIA POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
REWERS DARIUSZ 2223 ULTRA WAY GDYNIA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ZBRZEŹNY CEZARY 2203 KLUBBIEGACZAJURUNDSZCZYTNO SZCZYTNO POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
REDZIAK ŁUKASZ 2294 WKURW_TEAM SOSNOWIEC POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
PASZKIEL SEBASTIAN 2079 RADOM POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 150 2019, M-Open
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 106km 106.2km 119km 126.45km 126.46km 133.7km

1 KUDŁAK PAWEŁ 2252 PORANNY PATROL KRAKOW POL M30 16:44:51 16:48:35 19:19:49 21:47:12 22:03:24 24:00:55
2 BROCHOCKI PAWEŁ 2062 GLAJTY SĄ WSZĘDZIE GDANSK POL M40 16:41:15 16:47:01 19:12:10 20:48:37 20:52:12 22:29:58
3 WETHACZ DARIUSZ 2305 LOKOMOTIV MAJDAN CISNA POL M30 17:37:23 17:46:03 20:07:11 21:31:33 21:36:05 23:16:10
4 PLISZKA BARTOSZ 2204 OLA TEAM OSTROŁĘKA POL M40 16:52:05 16:57:45 18:59:57 20:38:24 20:47:22 22:20:37
5 JASTRZĄB PIOTR 2089 DEKAN LESKO LESKO POL M50 19:15:27 23:44:50

STROINSKI DANIEL 2265 RYBNIK POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
WALCZYK KRZYSZTOF 2292 21BSP ŁOWCE POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ZAWORSKI TOMASZ 2196 MKS PARASOL WROCŁAW WROCŁAW POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
PIECH MICHAŁ 2136 STUDZIENICE POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
GOLEC RAFAŁ 2142 WARSZAWA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
SZALEWICZ DAMIAN 2081 ŁOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA ŁOMIANKI POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ŻURAWSKI SŁAWOMIR 2001 PGB SPORTOWA PACZKA WARSZAWA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BIEL TOMASZ 2303 OLIMPIASPORT.PL ROLKINAUKAOLIMPIASPORT.PL BYDGOSZCZ POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
KWIECIŃSKI FELIKS 2036 WOLIN POL M20  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
PASZKIEL SEBASTIAN 2079 RADOM POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ZBRZEŹNY CEZARY 2203 KLUBBIEGACZAJURUNDSZCZYTNO SZCZYTNO POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BOCZKIEWICZ TOMASZ 2309 BIEGING TEAM ZELÓW BEŁCHATÓW POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
REWERS DARIUSZ 2223 ULTRA WAY GDYNIA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 150 2019, M-Open c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 106km 106.2km 119km 126.45km 126.46km 133.7km

GRODZINSKI ROBERT 2266 GDYNIA POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
REDZIAK ŁUKASZ 2294 WKURW_TEAM SOSNOWIEC POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 150 2019, M20
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 106km 106.2km 119km 126.45km 126.46km 133.7km

KWIECIŃSKI FELIKS 2036 WOLIN POL M20  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 150 2019, M30
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 106km 106.2km 119km 126.45km 126.46km 133.7km

1 KUDŁAK PAWEŁ 2252 PORANNY PATROL KRAKOW POL M30 16:44:51 16:48:35 19:19:49 21:47:12 22:03:24 24:00:55
2 WETHACZ DARIUSZ 2305 LOKOMOTIV MAJDAN CISNA POL M30 17:37:23 17:46:03 20:07:11 21:31:33 21:36:05 23:16:10

STROINSKI DANIEL 2265 RYBNIK POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
WALCZYK KRZYSZTOF 2292 21BSP ŁOWCE POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ZAWORSKI TOMASZ 2196 MKS PARASOL WROCŁAW WROCŁAW POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ZBRZEŹNY CEZARY 2203 KLUBBIEGACZAJURUNDSZCZYTNO SZCZYTNO POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BOCZKIEWICZ TOMASZ 2309 BIEGING TEAM ZELÓW BEŁCHATÓW POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
GRODZINSKI ROBERT 2266 GDYNIA POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
REDZIAK ŁUKASZ 2294 WKURW_TEAM SOSNOWIEC POL M30  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 150 2019, M40
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 106km 106.2km 119km 126.45km 126.46km 133.7km

1 BROCHOCKI PAWEŁ 2062 GLAJTY SĄ WSZĘDZIE GDANSK POL M40 16:41:15 16:47:01 19:12:10 20:48:37 20:52:12 22:29:58
2 PLISZKA BARTOSZ 2204 OLA TEAM OSTROŁĘKA POL M40 16:52:05 16:57:45 18:59:57 20:38:24 20:47:22 22:20:37

PIECH MICHAŁ 2136 STUDZIENICE POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
GOLEC RAFAŁ 2142 WARSZAWA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
SZALEWICZ DAMIAN 2081 ŁOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA ŁOMIANKI POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ŻURAWSKI SŁAWOMIR 2001 PGB SPORTOWA PACZKA WARSZAWA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BIEL TOMASZ 2303 OLIMPIASPORT.PL ROLKINAUKAOLIMPIASPORT.PL BYDGOSZCZ POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
PASZKIEL SEBASTIAN 2079 RADOM POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
REWERS DARIUSZ 2223 ULTRA WAY GDYNIA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 150 2019, M50
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 106km 106.2km 119km 126.45km 126.46km 133.7km

1 JASTRZĄB PIOTR 2089 DEKAN LESKO LESKO POL M50 19:15:27 23:44:50
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